SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

HỘI ĐỒNG THỰC HIỆN QUY TRÌNH TIẾP

NHẬN VÀO LÀM VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-STTTT Điện Biên, ngày 8  tháng 02  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển tiếp nhận

vào làm Viên chức Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THỰC HIỆN

QUY TRÌNH TIẾP NHẬN VIÊN CHỨC

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 04/2010/QĐ-UBND ngày 31/5/2010 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế, cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước trên địa bàn tỉnh Điện Biên; Quyết

định số 3251/QĐ-UBND ngày 15/12/2021 của UBND tỉnh về việc giao số lượng

người làm việc hưởng lương từ ngân sách Nhà nước trong các đơn vị sự nghiệp

công lập tự đảm bảo một phần chi thường xuyên và đơn vị sự nghiệp công lập do

ngân sách nhà nước đảm bảo chi thường xuyên thuộc tỉnh Điện Biên năm 2022;

Căn cứ Biên bản số 04/BB-BKT ngày 07/02/2022 của Ban kiểm tra Phiếu

đăng ký dự tuyển Viên chức;

Theo đề nghị của Trưởng Ban kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển viên chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển tiếp nhận vào làm

Viên chức Trung tâm Công nghệ, cụ thể như sau:

- Tổng số thí sinh đăng ký dự xét tuyển: 01

- Tổng số thí sinh đủ điều kiện xét tuyển: 01

- Tổng số thí sinh không đủ điều kiện xét tuyển: 0

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng, Ban Kiểm tra sát hạch thực hiện Quy trình tiếp nhận vào

làm Viên chức Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông tổ chức kiểm tra,

sát hạch về trình độ hiểu biết chung, năng lực chuyên môn, nghiệp vụ của thí sinh

đề nghị tiếp nhận theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Hội đồng, Ban Kiểm tra sát hạch thực hiện Quy trình tiếp nhận vào làm Viên

chức Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông và cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc Sở;

- Website Sở TT&TT:

- Lưu: VT, VP (HSTN).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Vũ Anh Dũng

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

		dungva.stttt@dienbien.gov.vn
	2022-02-09T14:11:22+0700

		2022-02-09T14:48:10+0700

		dic@dic.gov.vn
	2022-02-09T14:48:28+0700